

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 จากสวนนายพล ถนนดหมอ ไปบ้านดอนประดู่ หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,980.000	1.91	3,781.80	1.3642	2.60	5,159.13
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	82.500	395.49	32,627.92	1.3642	539.52	44,511.00
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	49.500	742.11	36,734.44	1.3642	1,012.38	50,113.12

น้ำทิพย์ ขอบใจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 จากสวนนายพล ถนนดหมอ ไปบ้านดอนประดู่ หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้หลักเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	1,650.000	397.00	655,050.00	1.3642	541.58	893,619.21
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	126.48	4,426.80	1.3642	172.54	6,039.04
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	295.000	75.87	22,381.65	1.3642	103.50	30,533.04
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	330.000	77.97	25,730.10	1.3642	106.36	35,101.00
รวมราคากลาง								1,065,075.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 จากสวนนายพล ถนัดหมอ ไปบ้านดอนประดู่ หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

น้ำทิพย์ ขอบใจ
(น้ำทิพย์ ขอบใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พร้อมเกียรติ เพ็ชรโต
(พร้อมเกียรติ เพ็ชรโต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชาคร ยอดนครจง
(กิตติชาคร ยอดนครจง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

น้ำทิพย์ ขอบใจ

17 เมษายน 2569